РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Департамент образования администрации города Братска

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 13»

муниципального образования  города Братска

П Р И К А З
(по основной деятельности)

От 28.06.2021.                                                                                         № 190/1

Об утверждении  программы воспитания

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №  273-ФЗ

«Об  образовании  в  Российской  Федерации» (в ред. от 31.07.2020 № 304-ФЗ  «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской

Федерации» по вопросам воспитания обучающихся»), приказом Министерства

просвещения РФ от 11.12.2020 № 712 «О внесении изменений в некоторые

федеральные государственные образовательные стандарты общего образования по

вопросам воспитания обучающихся», письмом  министерства образования

Иркутской области от 15.06.2021 и на основании решения педагогического совета,

протокол №  11  от  25.06.2021.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу воспитания на 2021-2026 гг.

2.  Программа воспитания  вступает в силу со дня подписания приказа.

Директор           В.И. Чайко

		2023-04-01T19:06:01+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА